
ИНФОРМАЦИЯ 

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ПО ЗОП –  

ОП – 04/29.05.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОГОВОР ПРЕКРАТЕН/ПРИКЛЮЧЕН  НА:  31.12.2015г. 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛ:  "Енерджи съплай" ЕООД ЕИК 175392783 

 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА:  „Покупка на електрическа енергия на свободния пазар за нуждите на 

Тролейбусен транспорт ЕООД” 
 
ОСНОВАНИЕ ЗА  ПРЕКРАТЯВАНЕ/ПРИКЛЮЧВАНЕ  : Изтичане срока на договора  ОП – 04/29.05.2014 

 
НОМЕР НА ПОРЪЧКАТА В РОП : 00262-2014-0001 
 


